Утвержден 
постановлением 
Главы поселения
от 25.03.2013 № 14
(приложение  2)
План мероприятий по сокращению муниципального долга сельского поселения Раменское на 2013-2017 годы
	№ 

п/п
	Мероприятия
	Исполнитель
	Сроки выполнения

	1
	2
	3
	4

	1.
	Контроль за соблюдением предельного объема, верхнего предела муниципального долга поселения, в том числе по муниципальным гарантиям, предельного объема расходов на обслуживание муниципального долга поселения, установленных решением Совета поселения о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год 
	Администрация сельского поселения
	в течение года

	2.
	Мониторинг соблюдения сельским поселением ограничений, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации
	Администрация сельского поселения
	в течение года


